
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                           

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

 

ПРИКАЗ 
 

 1.09.2021 г.                                                                                                                    №403-ОД 

с. Большая Глушица   

 

  

 

О назначении ответственного 

по предупреждению детского травматизма 

 

 В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по предупреждению 

детского травматизма 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Кудряшову Т.В. -   зам. директора по ВР назначить ответственной за проведение 

мероприятий по предупреждению детского травматизма. 

2. Классным руководителям вести целенаправленную работу по соблюдению 

учащимися ПДД. 

 

 

 

И.о. директора школы:                                      О.А. Соколова   

С приказом ознакомлен: 

 

 

 


		2021-09-10T12:18:41+0400
	00a5938c76835cedd6
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




